Weitere Informationen erhalten Sie unter www.walkerfiltration.com
Die SmartSep
trennt Öl und Wasser
bis zum letzten
Tropfen, hinunter bis
5 mg/m³
	� Kosteneinsparung  Dank längeren Wartungsintervallen und der Einhaltung von Umweltvorschriften
sparen Sie Geld für häufige Wartungen und kostspielige Verstöße

Walker Filtration Ltd Birtley Road, Washington, Tyne & Wear, NE38 9DA, Vereinigtes Königreich.
tel: +44 (0) 191 417 7816  fax: +44 (0) 191 415 3748  e-mail: sales@walkerfiltration.co.uk  web: www.walkerfiltration.com
Technische Daten
Modell
Maximale Kapazität –
Mildes Klima ohne
Trockner und Filter*
Maximale Kapazität –
Mildes Klima mit
Trockner und Filter*
Abmessungen
Instandhaltungsset-
Modell***
Tiefe Breite Höhe Gewicht Anschlüsse
Nm³/hr l/s SCFM Nm³/hr l/s SCFM mm (in) mm (in) mm (in) kg lbs Kondensateinlass Wasserauslass
SSEP0032M 54 15 32 43 12 25 250 (10)  147 (6)  216 (9)  2.4 5.3 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0066M 113 31 66 90 25 53 250 (10)  147 (6)  216 (9)  3.0 6.6 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0132 225 63 132 180 50 106 390 (15)  278 (11)  428 (17)  7.5 16.5 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0132
SSEP0225 383 106 225 306 85 180 397 (16)  278 (11)  507 (20)  10.8 23.8 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0225
SSEP0450 765 213 450 612 170 360 490 (19)  396 (16)  576 (23)  17.4 38.4 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0450
SSEP0795 1350 375 795 1080 300 636 583 (23)  446 (18)  721 (28)  32.4 71.4 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK0795
SSEP1655 2813 781 1655 2250 625 1324 692 (27)  568 (22)  970 (38)  55.9 123.2  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK1655
SSEP3311 5625 1563 3311 4499 1250 2648 975 (38)  782 (31)  1000 (39)  115.0 253.5  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK3311
SSEP6621 11250 3125 6621 8998 2500 5296 2x 975 (38)  2x 782 (31)  2x1000 (39)  240.0 529.1  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK6621
Zubehör
SSEPM1 Verteiler für Modelle SSEP0132 bis SSEP0450
SSEPM2 Verteiler für Modelle SSEP0795 bis SSEP6621
SSEPMBK1 Wandmontageset (für Größen von 54 Nm³/Std bis 113 Nm³/Std) SSEPD1 Tropfschale